重庆市医学会关于举办
2016 年重庆市血液病学年会的通知（第一轮）

各有关医疗机构

2016 年重庆市医学会血液病学年会定于 2016 年 10 月 15-17 日在重庆

华商国际会议中心举行。本次会议由重庆市医学会、重庆市血液内科医疗

质量控制中心主办，重庆市医学会血液病学专委会、重庆市肿瘤医院血液

肿瘤科承办。大会内容包括血液病诊断和治疗进展，会议特邀国内知名血

液病专家进行专题讲座和学术交流。

本次会议主要呈现我市近年来在血液领域的学术成就，热诚欢迎各位

同行踊跃参会，请各专委会委员积极组织本单位会议稿件（大摘要）与学

术讲座，并于 8 月 31 日前发送至 Q_Q920416@163.com。现将参会有关事宜

通知如下：

一、会议日程概览

10 月 15 日 14:00-20:00  报到

10 月 16 日 07:30-08:30  报到

10 月 16 日 08:30-18:00  重庆市医学会血液病学年会

          上午：专题讲座    下午：学科发展论坛、青委辩论赛

10 月 17 日撤离

二、会议地点

华商国际会议中心（重庆市南岸区学府大道 33 号）。

三、参加人员

各医疗机构从事血液学及相关专业人员。

四、其他事项

（一）会议费用：600 元/人，含资料和餐饮；差旅费自理。

（二）学分授予：注册代表授予市级继续教育Ⅰ类学分陆分。

（三）联系方式

重庆市肿瘤医院血液肿瘤科   王莉（ 18223407374  E-mail ：

yugangw@icloud.com）；戚琴（15215207292  E-mail：Q_Q920416@163.com）

重庆市医学会  姚青甫  023-63608238

（四）注意事项

1.未接到通知而有意参加本会者，可复印此通知参会；

2.专委会委员必须参加会议，不得请假，请事先作好安排；并组织 3 名

以上代表注册参会。

3.会议住宿费 338 元/间/天，由所在工作单位按规定报销；需要住宿的

参会人员请务必于 2016 年 9 月 9 日前电话联系确认（具体住宿天数），以

便保留房间。住宿联系人：吴亚玲  联系电话：13368371235  邮箱：

mingjing1125@163.com

4.参会回执：请于 2016 年 9 月 9 日前将回执寄至重庆市肿瘤医院血液

肿瘤科 戚琴（收）。

5.远郊代表需提前一天到达重庆，以免误车，费用自理，由所在工作单

位按规定报销。

（五）扫描二维码关注重庆市医学会微信公众号或登录重庆市医学会

网站（http://www.cqma.cn/）了解更多内容。

                                               重庆市医学会

                                              2016 年 8 月 17 日

参 会 回 执

姓名  性别  年龄  职称

工作单位  电话  住宿 是    否

邮箱  备注

回执邮寄地址：重庆市沙坪坝区汉渝路 181 号 重庆市肿瘤医院血液肿瘤科

戚琴收 邮编：400030；E-mail：Q_Q920416@163.com，电话：023-65075683

（回执复印有效，邮件邮寄均可。以上内容请准确填写便于及时联系）